
Lian Heinhuis (lian.heinhuis@raad.amsterdam.nl)  

Fatihya Abdi (f.abdi@raad.amsterdam.nl)  

Farley Asruf (f.asruf@raad.amsterdam.nl)  

Mohamed Belkasmi (m.belkasmi@raad.amsterdam.nl)  

Anissa Bouhassani (abouhassani@raad.amsterdam.nl)  

Bastiaan Minderhoud (b.minderhoud@raad.amsterdam.nl)  

Amel Namane (a.namane@raad.amsterdam.nl)  

Geert Noordzij (g.noordzij@raad.amsterdam.nl)  

Igor Runderkamp (i.runderkamp@raad.amsterdam.nl)  

Bert Keesman (Bert.keesman@raad.amsterdam.nl)  

Ilana Rooderkerk (i.rooderkerk@raad.amsterdam.nl)  

Suleyman Aslami (s.aslami@raad.amsterdam.nl)  

Rob Hofland (r.hofland@raad.amsterdam.nl)  

Marja Lust (m.lust@raad.amsterdam.nl)  

Elise Moeskops (e.moeskops@raad.amsterdam.nl)  

Erik Schmit (erik.schmit@raad.amsterdam.nl)  

Anne Wehkamp (awehkamp@raad.amsterdam.nl)  

Alper Taşliyurt (a.tasliyurt@raad.amsterdam.nl)   

 

Morillio Williams (m.williams@raad.amsterdam.nl) 

Jennifer Bloemberg-Issa (j.bloemberg@raad.amsterdam.nl)  

Anke Bakker (abakker@raad.amsterdam.nl)  

Judith Krom (j.krom@amsterdam.nl)  

Tahnee Didderen (t.didderen@amsterdam.nl)  

Mischa Meerburg (mischa.meerburg@amsterdam.nl)  
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Dave de Vos (d.de.vos@amsterdam.nl)  

 

Remine Alberts (r.alberts@raad.amsterdam.nl)  

Erik Bobeldijk (e.bobeldijk@raad.amsterdam.nl)  

Sheher Khan (s.khan@raad.amsterdam.nl)  

Süleyman Koyuncu (s.koyuncu@raad.amsterdam.nl)  

Fatima Hakiki (f.hakiki@raad.amsterdam.nl)  

Eduard Mangal (e.mangal@raad.amsterdam.nl)  

Anouar Yacoubi (ayacoubi@raad.amsterdam.nl)  

 

Diederik Boomsma (dboomsma@raad.amsterdam.nl)  

Rogier Havelaar (r.havelaar@raad.amsterdam.nl)  

Renate Wijmenga (r.wijmenga@raad.amsterdam.nl)  

Carla Kabamba (c.kabamba@raad.amsterdam.nl)  

Jürgen Olivieira (j.olivieira@raad.amsterdam.nl)  

Zeeger Ernsting (zernsting@raad.amsterdam.nl)  

Yasmine Bentoumya (y.bentoumya@raad.amsterdam.nl)  

Imane Nadif (I.Nadif@raad.amsterdam.nl)  

Jenneke van Pijpen (j.van.pijpen@raad.amsterdam.nl)  

Nienke van Renssen (n.van.renssen@raad.amsterdam.nl)  

Kris van der Veen (k.van.der.veen@raad.amsterdam.nl)  

Milka Yemane (m.yemane@raad.amsterdam.nl)  

Elisabeth IJmker (elisabeth.ijmker@raad.amsterdam.nl)  

Claire Martens-America (claire.martens@raad.amsterdam.nl)  

Kune Burgers (k.burgers@raad.amsterdam.nl)  

Myron von Gerhardt (m.von.gerhardt@amsterdam.nl)  

Yolanda Hoogtanders (yolanda.hoogtanders@raad.amsterdam.nl)  
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Daan Wijnants (d.wijnants@raad.amsterdam.nl)  

Sietze Hylkema (s.hijlkema@raad.amsterdam.nl)  

Stijn Nijssen (stijn.nijssen@raad.amsterdam.nl)  

Juliet Broersen (j.broersen@raad.amsterdam.nl)  

Itay Garmy (i.garmy@raad.amsterdam.nl)  

Ian Hendriks (i.hendriks@amsterdam.nl)  

Femke Konings (f.konings@raad.amsterdam.nl)  

Merle van Laake (m.van.laake@amsterdam.nl)  

Annabel Nanninga (a.nanninga@raad.amsterdam.nl)  

Kevin Kreuger (k.kreuger@raad.amsterdam.nl)  

Cas van Berkel (c.van.berkel@raad.amsterdam.nl)  

Roland de Jong (rolanddejong@raad.amsterdam.nl)  

Carina Molema (c.molema@raad.amsterdam.nl)  

Michel Peters (michel.peters@raad.amsterdam.nl)  

Dinah Bons (d.bons@raad.amsterdam.nl)  

Nilab Ahmadi (n.ahmadi@raad.amsterdam.nl)  

Girma Segaar (g.segaar@raad.amsterdam.nl)  

vreer Verkerke (v.verkerke@raad.amsterdam.nl)  

Marcella Perdok (marcella.perdok@amsterdam.nl)  

Anton van Schijndel (anton.van.schijndel@raad.amsterdam.nl)  

Tanay Bilgin (tanay.bilgin@raad.amsterdam.nl)  

Cirano van Haarlem (c.van.haarlem@raad.amsterdam.nl)  

Bobby van der Heul (b.van.der.heul@raad.amsterdam.nl)  

Ben van Tilborg (B.van.tilborg@raad.amsterdam.nl)  
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